
 

 

 

 
Bezpłatna informacja prasowa, ITM Polska 2010, 30.03.2010 
 
Targi napędzane innowacjami 
 

JuŜ w czerwcu Poznań stanie się centrum najnowocześniejszych technologii. To 

tutaj bowiem po raz osiemdziesiąty trzeci odbędą się targi Innowacje-

Technologie-Maszyny Polska 2010 - największa i najwaŜniejsza w kraju 

ekspozycja zaawansowanych rozwiązań dla przemysłu. ITM Polska umoŜliwi 

ukazanie poszczególnych etapów tworzenia nowoczesnego produktu – od 

koncepcji i projektu poprzez róŜnorodne etapy procesu: obróbkę skrawaniem, 

odlewnictwo, spawalnictwo, lakiernictwo, transport, aŜ do efektu finalnego.  

 

 

Ekspozycja pełna nowości 

 

Podczas ITM Polska prezentowane są najbardziej zaawansowane technologicznie maszyny 

i urządzenia, których powstanie nie byłoby moŜliwe bez ścisłej współpracy środowisk 

nauki oraz biznesu. Ich efektem są rynkowe nowości, jak choćby latający robot czy 

„ustomysz”, które moŜna było oglądać podczas zeszłorocznej edycji. Nie mniej ciekawie 

zapowiadają się czerwcowe targi, gdzie odbędzie się kilka tematycznych salonów: HAPE 

– Salon Hydrauliki, Pneumatyki i Napędów, MACH-TOOL – Salon Obrabiarek i Narzędzi, 

METALFORUM – Salon Metalurgii, Hutnictwa, Odlewnictwa i Przemysłu Metalowego, 

SURFEX – Salon Technologii Obróbki Powierzchni, WELDING - Salon Spawalnictwa, 

TRANSPORTA. Swoją ofertę przedstawią równieŜ najlepsze jednostki naukowo-

badawcze i badawczo-rozwojowe zgromadzone w Salonie Nauka dla Gospodarki.  

 

HAPE po raz trzeci 

 

Podczas tegorocznej edycji ITM Polska odbędzie się specjalistyczny salon HAPE, 
obejmujący swą tematyką branŜową m.in. pompy, armaturę przemysłową, napędy i 
sterowania do pomp i armatury przemysłowej, uszczelnienia, osprzęt, maszyny i 
urządzenia elektryczne i ich elementy, przewody i łączniki, akcesoria układów automatyki 
czy technikę analogową i cyfrową.  
Ekspozycję w ramach Salonu HAPE wzbogaci konferencja tematyczna, 
współorganizowana przez Korporację Napędów i Sterowań Hydraulicznych i 
Pneumatycznych.  

 

Z myślą o zwiedzających 

By polepszyć komfort zwiedzania, organizatorzy targów ITM Polska 2010 planują 

zmianę formuły obsługi zwiedzających. Przy zakupie biletu wstępu otrzymają voucher na 

poczęstunek w tzw. Rest and Meet Points, przestrzeniach słuŜących wypoczynkowi oraz 

komfortowym rozmowom biznesowym.  



Atutem ITM Polska jest umiejętne połączenie wszechstronnej ekspozycji z 

niezwykle bogatym programem wydarzeń, na który składają się konferencje i debaty, 

przygotowane we współpracy z czołowymi jednostkami naukowymi oraz 

stowarzyszeniami branŜowymi. Co więcej, targom ITM Polska towarzyszyć będą 

wydarzenia specjalne. Kolejną edycję mieć będzie współorganizowany przez redakcję 

czasopisma „Lakiernictwo Przemysłowe” oraz MTP Poligon Umiejętności (SURFEX), a 

odbywająca się po raz szósty Akademia Spawania (WELDING) przybierze formę 

warsztatów spawalniczych. W programie znajdzie się równieŜ kolejna edycja VIII Forum 

InŜynierskiego organizowanego wspólnie z Federacją Stowarzyszeń Naukowo-

Technicznych NOT. 

W ramach ITM Polska zorganizowany będzie  „Innowacyjność w praktyce” – 

wykład oraz wycieczka po terenie ekspozycji Salonu MACH-TOOL, Park Odlewnictwa 

(METALFORUM) oraz Konwencja „Transport Szynowy XXI wieku dla Polski” 

(TRANSPORTA). 

 

Zgłoś zapotrzebowanie na innowacje! 

W ramach Salonu Nauki dla Gospodarki organizowane jest Centrum Doradztwa 

INNOWACJE DLA BIZNESU. To miejsce, gdzie przedsiębiorcy mogą zgłaszać swoje 

zapotrzebowania na innowacyjne rozwiązania i poszukać porady. Wystarczy zarejestrować 

swój problem. Centrum obsługiwane jest przez doświadczonych pracowników 

Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego Fundacji im. Adama Mickiewicza, którzy 

poszukują  partnerów do rozmowy i umawiają spotkania w czasie targów. Rejestracja 

potrzeb, wyszukiwanie partnerów oraz udział w spotkaniach są bezpłatne. Centrum 

dodatkowo w czasie targów świadczyć będzie nieodpłatne usługi doradcze dotyczące 

przedsiębiorczości akademickiej, tworzenia biznesplanów, przygotowania opinii 

o innowacyjności, a takŜe źródeł finansowania inwestycji i innowacji.  

 

Do zobaczenia w Poznaniu 

Organizatorzy zapraszają na strony internetowe targów (www.itm-polska.pl), 

gdzie zamieszczane są najświeŜsze informacje na temat ekspozycji i programu wydarzeń. 

Tutaj znajduje się teŜ formularz rejestracyjny dla zwiedzających - jego wypełnienie 

w Internecie pozwoli na skrócenie czasu załatwiania formalności podczas wstępu na targi 

oraz uprawnia do 80-procentowej zniŜki przy zakupie biletu. Cena biletu po rejestracji 

– 10 zł.  

 

Patronat Honorowy nad targami objął Minister Gospodarki oraz Minister Nauki 

i Szkolnictwa WyŜszego. 
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